
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE Do REITOR 

ATO DA REITORIA N° qJI 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o servidor JESIMIEL DE JESUS SANTOS, para exercer a 
função de Coordenador do Sistema de Informação de Pessoal (FIGA), da Secretaria de 
Recursos Humanos. 

Brasília-DE, 29 de Mwfrr.o 	de 1998. 

~_~ Á- 
/ LAURO MORHY 

Reitor 


